
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo  Narni Centro

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale - PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-45
CUP F39G17000530007

Narni,  06/11/2017

Agli Atti
Al Sito Web

OGGETTO : Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento”2014-2020. Avviso pubblico10862del16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale
e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella
aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I Istruzione 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. Riduzione del fallimento formativo precoce e
della dispersione scolasticaeformativa.Azione10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati
da particolari fragilità. AUTORIZZAZIONE prot. n° AOODGEFID/31705 del 24/07/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso  di  selezione  personale  interno  docente  e  ata  –gruppo  coordinamento  e
supporto organizzativo prot.n. 6319dell’11/10/2017

VISTO il verbale della commissione, appositamente costituita (prot. n°6853 del 28.10.2017),
giudicatrice   delle   istanze   pervenute per  la partecipazione al bando ;

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro il termine stabilito dalla Commissione;

RITENUTO di dover procedere all’individuazione di coloro che  saranno destinatari di lettera d’incarico in
qualità di figure di coordinamento e supporto organizzativo  (personale  interno)

DECRETA

la chiusura della selezione  (personale interno) e pubblica la seguente graduatoria definitiva:

Nome Candidatura Punteggio
1 Pacifici Fabiola Docente coordinamento valutazione e supporto 

alla rendicontazione
30

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Dott.ssa Vilma Toni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

               ai sensi dell’art. 3, comma 2del D.Lgs. n. 39/1993

________________________________________________________________________________________________________
Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) – Tel.0744/715292 - Fax 0744/715265 - codice meccanografico  TRIC82100G -  C.F.80004430551

- Distretto Scolastico n◦ 11 -e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it
Sito: www.icnarnicentro.gov.it

TRIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007061 - 06/11/2017 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da TONI VILMA

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2017-11-07T19:08:00+0100




